گزارش این حقوق دان کنیایی که قرار است هفته آینده در نشست سالانه کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل متحد ارائه شود بر اساس مأموریت وی در آبان‌ماه گذشته به ایران، تدوین شده است. پایان پیام

گزارش کامل ایلنا از مراسم نفی خشونت در سالروز ترور حجاریان جمعه 22 اسفند 1382 - 12 مارس 2004

مراسم چهارمین سالگرد ترور سعید حجاریان با عنوان نفی خشونت توسط شاخه جوانان جبهه مشارکت ایران اسلامی برگزار شد.

به گزارش خبرنگار "ایلنا" در این مراسم که عصر روز پنجشنبه و با حضور جمعی از فعالان سیاسی و دانشجویی و اعضاء جبهه مشارکت در محل دفتر مرکزی این حزب برگزار شد، مجید فراهانی، محسن کدیور، علیرضا علوی تبار، عمادالدین باقی، هادی خانیکی، سعید حجاریان و محمد نعیمی پور به ترتیب سخنانی را با محوریت نفی خشونت و ترور بیان داشتند.